
UCHWAŁA NR I/1/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

Na podstawie art. 19 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1, § 18 ust. 2, 3, 4 statutu Związku 
Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru na Przewodniczącego Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

Jacek Milewski 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Seniorowi Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Senior Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "EKO-

PRZYSZŁOŚĆ" 

Jerzy Fabiś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HNRQI-THHXO-FGXFC-DFHAE-JHSKZ. Przyjety Strona 1




